
1

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.

AKTUALIZACE TECHNICKÉ STUDIE, 

ARCHITEKTONICKÉHO A INTERIÉROVÉHO ŘEŠENÍ

„TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY“

dne 31.3.2020

INVESTOR:
Domov se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku, příspěvková 

organizace
Mládežnická 1123,

362 21 Nejdek, Česká republika
IČ: 71175229               

DIČ: CZ 71175229     

ZPRACOVAL:
Jednatel společnosti
Ing. Pavel Kašpárek

e-mail: pavel.kasparek@kpi.cz
tel: +420 602 200 140

KPI s.r.o.
Na Bělidle 2/830, 150 00 Praha 5

Firma je zapsána u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 107 477

IČO: 272 48 101 DIČ: CZ 272 48 101



 1 : 25

T.01

PRACOVNÍ DESKA LINKY S DŘEZEM A S OBKLADEM STĚNY MEZI HORNÍMI
A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (A)

O
zn

ač
en

í

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.01 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
Nerezový dřez z chromniklové oceli CRNi 18-10 s odkapem,horní montáží odpadu v setu s dřezovou baterií stojánkovou.
Set - Dřezová baterie stojánková s výpusti na teplou a studenou vodu (keramická kartuše o průměru 35 mm,flexibilní připojovací hadičky 400 mm o průměru G3/8
baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je vzhledem k použitému umyvadlu vhodné) a  s nerezovým sifonem.
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 4

2

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.02

PRACOVNÍ DESKA LINKY S DŘEZEM A S OBKLADEM STĚNY MEZI HORNÍMI A
DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (B)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.02 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
Nerezový dřez z chromniklové oceli CRNi 18-10 s odkapem,horní montáží odpadu v setu s dřezovou baterií stojánkovou.
Set - Dřezová baterie stojánková s výpusti na teplou a studenou vodu (keramická kartuše o průměru 35 mm,flexibilní připojovací hadičky 400 mm o průměru G3/8
baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je vzhledem k použitému umyvadlu vhodné) a  s nerezovým sifonem.
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 3

3

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.03

PRACOVNÍ DESKA LINKY S DŘEZEM A S OBKLADEM STĚNY MEZI HORNÍMI
A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (C1)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.03 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
Nerezový dřez z chromniklové oceli CRNi 18-10 s odkapem,horní montáží odpadu v setu s dřezovou baterií stojánkovou.
Set - Dřezová baterie stojánková s výpusti na teplou a studenou vodu (keramická kartuše o průměru 35 mm,flexibilní připojovací hadičky 400 mm o průměru G3/8
baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je vzhledem k použitému umyvadlu vhodné) a  s nerezovým sifonem.
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 1

4

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.04

PRACOVNÍ DESKA LINKY S DŘEZEM A S OBKLADEM STĚNY MEZI HORNÍMI
A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (C2)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.04 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
Nerezový dřez z chromniklové oceli CRNi 18-10 s odkapem,horní montáží odpadu v setu s dřezovou baterií stojánkovou.
Set - Dřezová baterie stojánková s výpusti na teplou a studenou vodu (keramická kartuše o průměru 35 mm,flexibilní připojovací hadičky 400 mm o průměru
G3/8 baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je vzhledem k použitému umyvadlu vhodné) a  s nerezovým
sifonem.
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ VARNÉ DESKY (DLE KONKRÉTNÍHO PRVKU)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 3

5

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.05

PRACOVNÍ DESKA LINKY VE TVARU „L“  S OBKLADEM STĚNY MEZI
HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (A)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.05 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
DÁLE SOUČÁSTÍ JE I VÝŘEZY PRO DVA PŘÍVODY PRO STOJÍCÍ LEDNICE PROVOZOVATELE NA PRACOVNÍ DESCE,VČ.KABELOVÝCH KANÁLŮ PRO
PŘÍVODY K LEDNICÍM
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 1

6

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.06

PRACOVNÍ DESKA LINKY VE TVARU „L“  S OBKLADEM STĚNY MEZI
HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (B)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.06 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou
na spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 1

7

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.07

PRACOVNÍ DESKA LINKY VE TVARU „L“  S OBKLADEM STĚNY MEZI
HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI - NEREZ

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.07 PROVEDENÍ DESKY  : Nerez materiál 1.4301,zespodu zesílení speciální výztuží (V100) síly 30 mm.
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 30 mm
BAREVNOST DESKY : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : korpus z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240,se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : korpus zad z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : viditelné části korpusu– zrnitost 240
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
Nerezový dvojdřez z pro zapuštění do pracovní desky z nerez materiálu (vč. vodoprofilu)
rozměry: Š/H/V: 500x 400x300 mm (2ks) s odkapem,horní montáží odpadu v setu s dřezovou baterií stojánkovou.
Set - Dřezová baterie stojánková s výpusti na teplou a studenou vodu (keramická kartuše o průměru 35 mm,flexibilní připojovací hadičky 400 mm o průměru G3/8
baterie jsou vybaveny flexibilním perlátorem a lze usměrnit proud tekoucí vody tak, jak je vzhledem k použitému umyvadlu vhodné) a  s nerezovým sifonem.

Total: 1

8

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.08

PRACOVNÍ DESKA LINKY VE TVARU „L“ - KANTÝNA
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.08 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou hranou na
spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVOUSTRANNÁ ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)

ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 1

9

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.09

NEOBSAZENO
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

10

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



 1 : 25

T.10

PRACOVNÍ DESKA LINKY S OBKLADEM STĚNY MEZI HORNÍMI A
DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI (C1)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.10 PROVEDENÍ DESKY  : dřevotřískové desky Postforming - E1 síly 28 mm , HPL laminát z horní strany vespod ukončený protiparovou a odkapovou
hranou na spodním lící pracovní desky
PROFIL  DESKY  :   profil L (R 5,5 mm) pro tl. 28 mm
BAREVNOST DESKY : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
KORPUS STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
PROVEDENÍ OBKLADU STĚNY MEZI HORNÍMI A DOLNÍMI SKŘÍŇKAMI : LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST OBKLADU STĚNY : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DOPLŇKY :
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru.
VÝŘEZ PRO OSAZENÍ ELEKTRO (ZÁSUVKY,VYPÍNAČE APOD.)
ROZMĚRY DESEK DLE PŮDORYSŮ-.PDF,.DWG

Total: 1

11

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



98
0

1150

1150

45
0

 1 : 25

T.11

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA (A)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.11 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ

PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ

Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ

HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ

ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 6

12

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1150 1150

45
0

98
0

 1 : 25

T.12

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.12 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKYPROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 21

13

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1150 1150

98
0

45
0

 1 : 25

T.13

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA (C)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.13 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 28

14

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



60
0

30
0

12001200

 1 : 25

T.14

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA II. (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.14 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 5

15

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1200 1200

30
0

60
0

 1 : 25

T.15

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA II. (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.15 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 7

16

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1200 1200

30
0

60
0

 1 : 25

T.16

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA II. (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.16 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

17

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



400

30
0

400

60
0

 1 : 25

T.17

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 400mm (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.17 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

18

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



30
0

500 500

60
0

 1 : 25

T.18

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 500mm (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.18 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

19

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 500

30
0

60
0

 1 : 25

T.19

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 500mm (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.19 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

20

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

30
0

60
0

 1 : 25

T.20

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 600mm (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.20 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 3

21

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



60
0

600 600

30
0

 1 : 25

T.21

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 600mm (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.21 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 4

22

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

30
0

60
0

 1 : 25

T.22

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - 600mm (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.22 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

23

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



300 600

65
0

30
0

300

35
0

60
0

 1 : 25

T.23

HORNÍ SKŘÍŇKA ROHOVÁ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.23 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)

Total: 1

24

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



300 350

35
0

25
0

650

60
0

60
0

 1 : 25

T.24

HORNÍ SKŘÍŇKA ROHOVÁ (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.24 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)

Total: 1

25

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



20
15

305 2400
36

53
1

18

27
018

27
018

27
018

27
018

24
336

609 18 564 18 564 18 573 36

 1 : 25

T.25

KNIHOVNA (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.25 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE

Total: 1

26

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



305 2800

20
15

36 673 18 664 18 664 18 673 36

36

53
1

18

27
018

27
018

27
018

27
018

24
336

 1 : 25

T.26

KNIHOVNA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.26 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ

Total: 1

27

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



20
15

305 1500

36 348 18 339 18 339 18 348 36

36
53

1
18

27
018

86
4

24
336

 1 : 25

T.27

KNIHOVNA S TV (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.27 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou.

Total: 1

28

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



305 2400

20
15

36
53

1
18

27
018

84
6

18

24
336

36 573 18 564 18 564 18 573 36

 1 : 25

T.28

KNIHOVNA S TV (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.28 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONEABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou.

Total: 1

29

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



20
15

305 2800

18 386 18 377 18 377 36 341 36 377 18 377 18 386 18

18

26
118

27
018

27
018

27
018

27
018

27
018

26
118

36

36

36

36

 1 : 25

T.29

KNIHOVNA MODLITEBNA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.29 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ LED
Zafrézované drážky na vnější straně kříže osazeny LED osvětlením s regulací barvy a míry osvětlení

Total: 1

30

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



70
0

600 800

 1 : 25

T.30

KOMODA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.30 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 4

31

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



70
0

600 800

 1 : 25

T.31

KOMODA (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.31 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 9

32

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



23
85

481 800

500

10
0

80
0

72
8

75
7

 1 : 25

T.32

SKŘÍN ADMINISTRATIVA BEZ BOKŮ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.32 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- bělený dub - ST9
OBKLAD STĚNY MEZI DOLNÍ A HORNÍ SKŘÍNKOU
PROVEDENÍ OBKLADU : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : bílá matná – ST9
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček

Total: 21

33

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



481 800

500 23
85

10
0

80
0

72
8

75
7

 1 : 25

T.33

SKŘÍNĚ ADMINISTRATIVA BEZ BOKŮ (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.33 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- bělený dub - ST9
OBKLAD STĚNY MEZI DOLNÍ A HORNÍ SKŘÍNKOU
PROVEDENÍ OBKLADU : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : bílá matná – ST9
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
Těsnící profily na přechodu deska/obklad ,vč. boku pracovního prostoru
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček

Total: 3

34

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500

23
85

800481

10
0

60
0

92
8

75
7

 1 : 25

T.34

SKŘÍNĚ ADMINISTRATIVA PRO TISK (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.34 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- bělený dub - ST9
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček
DETAIL OTEVÍRÁNÍ VIZ A ZAMYKÁNÍ VIZ. VÝKRES OTEVÍRÁNÍ

Total: 6

35

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



10
0

80
0

11
15

500

481 800

20
15

 1 : 25

T.35

SKŘÍNĚ ADMINISTRATIVA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.35 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček

Total: 3

36

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500

23
00

1600

10
0

12
70

49
5

43
5

 1 : 25

T.36

SKŘÍN KLIENTA S TV (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.36 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Posuvná
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
ÚCHYTKA : dvířek dle schématu
ÚCHYTKA : úchytka zápustná, rozteč: 160 mm, celková délka: 175 mm, šířka: 40mm, výška: 8 mm, povrch: broušený nerez,
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 9

37

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 1600

23
00

43
5

49
5

12
70

10
0

 1 : 25

T.37

SKŘÍN KLIENTA S TV (B)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.37 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
ABS HRANA 2mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Posuvná
BAREVNOST DVÍŘEK - LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
ÚCHYTKA : dvířek dle schématu
ÚCHYTKA : úchytka zápustná, rozteč: 160 mm, celková délka: 175 mm, šířka: 40mm, výška: 8 mm, povrch: broušený nerez,
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 31

38

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 1600

23
00

10
0

12
70

49
5

43
5

 1 : 25

T.38

SKŘÍN KLIENTA S TV (C)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.38 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Posuvná
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
ÚCHYTKA : dvířek dle schématu
ÚCHYTKA : úchytka zápustná, rozteč: 160 mm, celková délka: 175 mm, šířka: 40mm, výška: 8 mm, povrch: broušený nerez,
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 40

39

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



481 800

23
85

10
0

80
0

11
15

37
1

 1 : 25

T.39

SKŘÍŇ ŘEDITELNA (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.39 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODN
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček

Total: 10

40

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



23
85

10
0

80
0

80
0

68
5

500 800

 1 : 25

T.40

SKŘÍŇ VZU (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.40 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Zasklení otevřených poliček

Total: 4

41

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 550

86
0

 1 : 25

T.41

SPODNÍ SKŘÍŇKA II. KOŠ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.41 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
DOPLŇKY :
Košový systém (sorter) pro tříděný odpad – pod dřezy
čelní plnovýsuv,
dojezd s brzdou
kovová konstrukce koše
jednoduchá montáž na čelní dvířka + boky korpusu
kovová odkládací police jako víko
nosnost 45 kg
pro skříňky 600 mm
vhodné pro umístění pod dřez,, vhodné pro umístění pod pracovní deskou, montážní výška pouze 375 mm
3 třídící koše  - objem 1x 18 l, 1x 12 l, 1x 8 l
1 × víko na 8 l koš
1 třídící koš pro navlečení igelitového pytle

Total: 1

42

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 550

 1 : 25

T.42

SPODNÍ SKŘÍŇKA II. KOŠ (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.42 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
DOPLŇKY :
Košový systém (sorter) pro tříděný odpad – pod dřezy
čelní plnovýsuv,
dojezd s brzdou
kovová konstrukce koše
jednoduchá montáž na čelní dvířka + boky korpusu
kovová odkládací police jako víko
nosnost 45 kg
pro skříňky 600 mm
vhodné pro umístění pod dřez,, vhodné pro umístění pod pracovní deskou, montážní výška pouze 375 mm
3 třídící koše  - objem 1x 18 l, 1x 12 l, 1x 8 l
1 × víko na 8 l koš
1 třídící koš pro navlečení igelitového pytle

Total: 1

43

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.43

SPODNÍ SKŘÍŇKA KOŠ (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.43 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
DOPLŇKY :
Košový systém (sorter) pro tříděný odpad – pod dřezy
čelní plnovýsuv,
dojezd s brzdou
kovová konstrukce koše
jednoduchá montáž na čelní dvířka + boky korpusu
kovová odkládací police jako víko
nosnost 45 kg
pro skříňky 600 mm
vhodné pro umístění pod dřez,, vhodné pro umístění pod pracovní deskou, montážní výška pouze 375 mm
3 třídící koše  - objem 1x 18 l, 1x 12 l, 1x 8 l
1 × víko na 8 l koš
1 třídící koš pro navlečení igelitového pytle

Total: 3

44

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.44

SPODNÍ SKŘÍŇKA KOŠ (C1,C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.44 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONEDVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
DOPLŇKY :
Košový systém (sorter) pro tříděný odpad – pod dřezy
čelní plnovýsuv,
dojezd s brzdou
kovová konstrukce koše
jednoduchá montáž na čelní dvířka + boky korpusu
kovová odkládací police jako víko
nosnost 45 kg
pro skříňky 600 mm
vhodné pro umístění pod dřez,, vhodné pro umístění pod pracovní deskou, montážní výška pouze 375 mm
3 třídící koše  - objem 1x 18 l, 1x 12 l, 1x 8 l
1 × víko na 8 l koš
1 třídící koš pro navlečení igelitového pytle

Total: 4

45

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600

86
0

600

 1 : 25

T.45

SPODNÍ SKŘÍŇKA 2 ZÁSUVKY (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.45 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

46

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.46

SPODNÍ SKŘÍŇKA 2 ZÁSUVKY (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.46 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

47

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 500

 1 : 25

T.47

SPODNÍ SKŘÍŇKA 3 ZÁSUVKY  (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.47 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

48

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 500

86
0

 1 : 25

T.48

SPODNÍ SKŘÍŇKA 3 ZÁSUVKY  (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.48 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

49

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.49

SPODNÍ SKŘÍŇKA 3 ZÁSUVKY (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.49 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 6

50

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.50

SPODNÍ SKŘÍŇKA 3 ZÁSUVKY  (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.50 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

51

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.51

SPODNÍ SKŘÍŇKA 3 ZÁSUVKY  (C1,C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.51 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ČELA ZÁSUVEK
ČELA ZÁSUVEK - DRUH ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK: dle schématu  - Naložená
TVAR ČEL ZÁSUVEK: dle schématu
PROVEDENÍ HRAN ZÁSUVEK  ABS :  ABS 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ČEL ZÁSUVEK : LTD lamino tl. 18 mm
BAREVNOST ZÁSUVEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KOVÁNÍ : dobrždění  dovření zásuvky
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
UZAMYKATELNOST ZÁSUVEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

52

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

I.52

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA II. (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.52 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

53

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



613 600

86
0

 1 : 25

T.53

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA II. (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.53 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

54

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 400

 1 : 25

T.54

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA II. (A2)
  K

om
en

tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.54 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 4

55

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.55

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.55 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 3

56

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.56

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.56 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 8

57

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.57

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.57 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

58

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.58

SPODNÍ SKŘÍŇKA LEDNIČKA (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.58 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
Vestavěná lednice s chladničkou
Větrací mřížka do soklu pro odvětrání lednice 400mm/60mm – Hliník
DOPLŇKY :
VESTAVNÁ LEDNICE
Energetická třída A+
Čistá kapacita chladničky 111 l
Čistá kapacita mrazáku 18 l
Hlučnost 38 dB
Výška 815 mm
Šířka 596 mm
Hloubka 545 mm

Total: 2

59

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600600

 1 : 25

T.59

SPODNÍ SKŘÍŇKA LEDNIČKA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.59 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
Vestavěná lednice s chladničkou
Větrací mřížka do soklu pro odvětrání lednice 400mm/60mm – Hliník
DOPLŇKY :
VESTAVNÁ LEDNICE
Energetická třída A+
Čistá kapacita chladničky 111 l
Čistá kapacita mrazáku 18 l
Hlučnost 38 dB
Výška 815 mm
Šířka 596 mm
Hloubka 545 mm

Total: 2

60

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.60

SPODNÍ SKŘÍŇKA LEDNIČKA (C)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.60 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
Vestavěná lednice s chladničkou
Větrací mřížka do soklu pro odvětrání lednice 400mm/60mm – Hliník
DOPLŇKY :
VESTAVNÁ LEDNICE
Energetická třída A+
Čistá kapacita chladničky 111 l
Čistá kapacita mrazáku 18 l
Hlučnost 38 dB
Výška 815 mm
Šířka 596 mm
Hloubka 545 mm

Total: 2

61

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 600

 1 : 25

T.61

SPODNÍ SKŘÍŇKA KA MYČKA NÁDOBÍ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.61 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍDVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Vestavěná myčka na nádobí
Větrací mřížka do soklu pro odvětrání myčky 400mm/60mm – Hliník
DOPLŇKY :
VESTAVNÁ INTEGROVANÁ MYČKA
kapacita myčky 14 sad nádobí
2 úložné koše
odložený start (0-24 hod)
samočistící filtr
automatický program
úsporný ECO program
funkce Total Aqua Stop proti přetečení
zvuková signalizace konce mytí
energetická třída: A++
účinnost mytí: A
účinnost sušení: A
hlučnost: 47 dB
spotřeba energie: 0,93 kWh
spotřeba vody: 11 l
elektrické napětí: 230 V

Total: 1

62

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.62

SPODNÍ SKŘÍŇKA MYČKA NÁDOBÍ (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.62 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
Vestavěná myčka na nádobí
Větrací mřížka do soklu pro odvětrání myčky 400mm/60mm – Hliník
DOPLŇKY :
VESTAVNÁ INTEGROVANÁ MYČKA
kapacita myčky 14 sad nádobí
2 úložné koše
odložený start (0-24 hod)
samočistící filtr
automatický program
úsporný ECO program
funkce Total Aqua Stop proti přetečení
zvuková signalizace konce mytí
energetická třída: A++
účinnost mytí: A
účinnost sušení: A
hlučnost: 47 dB
spotřeba energie: 0,93 kWh
spotřeba vody: 11 l
elektrické napětí: 230 V

Total: 2

63

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 600

 1 : 25

T.63

SPODNÍ SKŘÍŇKA MYČKA NÁDOBÍ (C1,C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.63 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

64

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



10
0

76
0

86
0

75

 1 : 25

T.64

SPODNÍ SKŘÍŇKA VÝPLŇ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.64 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

Total: 6

65

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1200

60
0

600 1200

75
0

 1 : 25

T.65

STŮL MALÝ 1200x600MM x750MM (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.65 PRACOVNÍ DESKA
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s postformingem tl. 25 mm,
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
Průchodka kabelů pro svedení kabelových rozvodů pod stolovou desku – průměr 80mm,kovová NI kartáčovaný
Kabelové kanály

Total: 1

66

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



1800

80
0

800 1800

75
0

 1 : 25

T.66

STŮL ŘEDITELE 1800x800MM x750MM (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.66 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSU STOLU : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 18 mm - plnoplošný
BAREVNOST ZAD KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
SOKL dle schématu
BAREVNOST SOKLU - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Plastové kluzáky.
PRACOVNÍ DESKA
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s postformingem tl. 25 mm,
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Průchodka kabelů pro svedení kabelových rozvodů pod stolovou desku – průměr 80mm,kovová NI kartáčovaný
Kabelové kanály

Total: 5

67

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



2800

80
0

800 2800

75
0

 1 : 25

T.67

STŮL PRACOVNÍ ŘEDITELNA 2800x800MM x750MM (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.67 PRACOVNÍ DESKA
TYP A DEZÉN PRACOVNÍ DESKY: dřevotřísková s postformingem tl. 25 mm,
BAREVNOST PRACOVNÍ DESKY : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Doplňky desky stolu :
Zásuvky do pracovní desky a podlahy, 4 x 230V + USB + RJ45 – 6ks a s možností elektrického připojení připojením u stolu při jednání).
Průchodka kabelů pro svedení kabelových rozvodů pod stolovou desku – průměr 80mm,kovová NI kartáčovaný
Kabelové kanály

Total: 1

68

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



305 2800

20
15

36 673 18 664 18 664 18 673 36

36

53
1

18

27
018

27
018

27
018

27
018

24
336

 1 : 25

T.68

KNIHOVNA 2800mm (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.68 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

Total: 1

69

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



NEOBSAZENO
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

70

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 1200

20
15

10
0

80
0

11
15

 1 : 25

T.70

VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.70 VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (B1,B2)

SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
S ABS HRANOU 2mm RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MALÁ LEDNICE VOLNĚ POSTAVENÁ DO SKŘÍNĚ
Malá lednice - energetická třída A+
Objem chladničky 94 l, mrazák nahoře
Hlučnost 42 dB
Vyjímatelná regálová police
Přihrádka na láhve na vnitřní straně dveří
Příkon: 50 W
Vnitřní osvětlení
Plynulá regulace teploty uvnitř
Doraz dveří: vpravo (nelze vyměnit)
Barva: matná černá
Napájení: 220-240 V, 50 Hz
Rozměry (vnější): cca 38,5 x 33,5 x 41,5 cm (Š x V x H)
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MOŽNOST OSADIT I VOLNĚ STOJÍCÍ TRESOR INVESTORA

Total: 2

71

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 1200

20
15

10
0

80
0

11
15

 1 : 25

T.71

VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.71 VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (C1)

SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
S ABS HRANOU 2mm RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MALÁ LEDNICE VOLNĚ POSTAVENÁ DO SKŘÍNĚ
Malá lednice - energetická třída A+
Objem chladničky 94 l, mrazák nahoře
Hlučnost 42 dB
Vyjímatelná regálová police
Přihrádka na láhve na vnitřní straně dveří
Příkon: 50 W
Vnitřní osvětlení
Plynulá regulace teploty uvnitř
Doraz dveří: vpravo (nelze vyměnit)
Barva: matná černá
Napájení: 220-240 V, 50 Hz
Rozměry (vnější): cca 38,5 x 33,5 x 41,5 cm (Š x V x H)
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MOŽNOST OSADIT I VOLNĚ STOJÍCÍ TRESOR INVESTORA

Total: 1

72

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 1200

20
15

10
0

80
0

11
15

 1 : 25

T.72

VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.72 VYSOKÁ SKŘÍŇ LEKÁRNA (C2)

SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
S ABS HRANOU 2mm RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MALÁ LEDNICE VOLNĚ POSTAVENÁ DO SKŘÍNĚ
Malá lednice - energetická třída A+
Objem chladničky 94 l, mrazák nahoře
Hlučnost 42 dB
Vyjímatelná regálová police
Přihrádka na láhve na vnitřní straně dveří
Příkon: 50 W
Vnitřní osvětlení
Plynulá regulace teploty uvnitř
Doraz dveří: vpravo (nelze vyměnit)
Barva: matná černá
Napájení: 220-240 V, 50 Hz
Rozměry (vnější): cca 38,5 x 33,5 x 41,5 cm (Š x V x H)
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE MOŽNOST OSADIT I VOLNĚ STOJÍCÍ TRESOR INVESTORA

Total: 1

73

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



23
00

500 600

10
0

12
73

92
7

 1 : 25

T.73

VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.73 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
Montážní lišta k uchycení horních skříněk v celé délce skřínky
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Posuvná
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 215/202/185 KAŠMÍROVĚ ŠEDÁ
ÚCHYTKA : dvířek dle schématu
ÚCHYTKA : úchytka zápustná, rozteč: 160 mm, celková délka: 175 mm, šířka: 40mm, výška: 8 mm, povrch: broušený nerez,
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 3

74

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 600

23
00

10
0

12
73

92
7

 1 : 25

T.74

VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.74 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
S ABS HRANOU 2mm LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
BAREVNOST DVÍŘEK - LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 6

75

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 600

23
00

10
0

12
73

92
7

 1 : 25

T.75

VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY (C)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.75 VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY (C1,C2)

SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
S ABS HRANOU 2mm RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
BAREVNOST DVÍŘEK - RGB 227/224/219 HEDVÁBNĚ ŠEDÁ
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 13

76

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



10
0

12
73

92
7

23
00

600 980

 1 : 25

T.76

VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY II. (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.76 VYSOKÁ SKŘÍŇ INKOPOMŮCKY (B1,B2)

SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
S ABS HRANOU 2mm LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
BAREVNOST DVÍŘEK - LEN HNĚDÝ - STRUKTURA HRUBĚ TKANÉ LÁTKY
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

77

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 600

20
15

16
2

11
01

75
2

 1 : 25

T.77

VYSOKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.77 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
S ABS HRANOU 2mm RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
Výsuvná šatní tyč – nerez
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 9

78

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 450

20
15

 1 : 25

T.78

VYSOKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ ÚZKÁ (A)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.78 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
S ABS HRANOU 2mm RGB 71/114/123  (Niagára zelená)
Výsuvná šatní tyč – nerez
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

79

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

20
15

 1 : 25

T.79

VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠPAJZ  (B)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.79 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
S ABS HRANOU 2mm RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

80

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



500 600

20
15

 1 : 25

T.80

VYSOKÁ SKŘÍŇ REHABILITACE  (C1)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.80 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
S ABS HRANOU 2mm RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 3

81

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



20
15

500 550

47
8

47
8

47
8

47
8

 1 : 25

T.81

VYSOKÁ SKŘÍŇ TĚLOCVIK  (C1)
O

zn
ač

en
í

P
op

is

T.81 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
S ABS HRANOU 2mm RGB 122/153/77  (Kiwi zelená)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 2

82

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



587 600

20
15

 1 : 25

T.82

VYSOKÁ SKŘÍŇ LEDNICE  (C2)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.82 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti
polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
S ABS HRANOU 2mm RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo
sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu
klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ LEDNICE
Instalační výška (mm): 1446
Třída energetické účinnosti: A ++ (spektrum A +++ až D)
Celkový použitelný objem (l): 218
Ovládání: Mechanické
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Tlumení zavírání dveří: Žádné
Výška zahloubení 1446 mm
Tažné dveře technika
Čistá kapacita: 218 l
Chlazení čisté kapacity: 180 l
Zmrazovací kapacita: 38 l
Plně automatické odmrazování v chladné místnosti
Chladnička Vnitřní osvětlení LED
Výškově nastavitelné skleněné police: 3
Zásuvka na ovoce a zeleninu: 1 průhledná
Dveře kloubové vpravo, vyměnitelné
Celkový použitelný objem (l): 218
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Rozmrazování v chladné místnosti: automaticky
Chlazení čisté kapacity (l): 180
Čistá mrazicí komora (l): 38
Zmrazovací kapacita (kg / 24h): 4
Doba skladování při poruše (hodiny): 20
Hlukový zvukový výkon (dB (A) re 1 pW): 36
Instalační výška (mm): 1446
Barva: bílá
Typ: vestavěný / integrovatelný - technologie vlečných dveří
Rozměry zařízení VxŠxH (mm): 1441x540x549
Instalační rozměry VxŠxH (mm): 1446x560x550
Spotřeba energie (kWh / rok): 196
Klimatická třída: SN-N-ST-T
Připojené zatížení (watty): 140
Délka kabelu (m): 2,4

Total: 1

83

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



587 600

20
15

10
0

13
05

39
8

21
2

 1 : 25

T.83

VYSOKÁ SKŘÍŇ S LEDNIČKOU A
MIKROVLNKOU (A)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.83 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo
sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho
typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ LEDNICE
Instalační výška (mm): 1446
Třída energetické účinnosti: A ++ (spektrum A +++ až D)
Celkový použitelný objem (l): 218
Ovládání: Mechanické
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Tlumení zavírání dveří: Žádné
Výška zahloubení 1446 mm
Tažné dveře technika
Čistá kapacita: 218 l
Chlazení čisté kapacity: 180 l
Zmrazovací kapacita: 38 l
Plně automatické odmrazování v chladné místnosti
Chladnička Vnitřní osvětlení LED
Výškově nastavitelné skleněné police: 3
Zásuvka na ovoce a zeleninu: 1 průhledná
Dveře kloubové vpravo, vyměnitelné
Celkový použitelný objem (l): 218
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Rozmrazování v chladné místnosti: automaticky
Chlazení čisté kapacity (l): 180
Čistá mrazicí komora (l): 38
Zmrazovací kapacita (kg / 24h): 4
Doba skladování při poruše (hodiny): 20
Hlukový zvukový výkon (dB (A) re 1 pW): 36
Instalační výška (mm): 1446
Barva: bílá
Typ: vestavěný / integrovatelný - technologie vlečných dveří
Rozměry zařízení VxŠxH (mm): 1441x540x549
Instalační rozměry VxŠxH (mm): 1446x560x550
Spotřeba energie (kWh / rok): 196
Klimatická třída: SN-N-ST-T
Připojené zatížení (watty): 140
Délka kabelu (m): 2,4
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

84

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



587 600

20
15

10
0

13
00

40
3

21
2

 1 : 25

T.84

VYSOKÁ SKŘÍŇ S LEDNIČKOU A
MIKROVLNKOU  (B)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.84 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ

DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB NEBRASKA PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo
sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do
jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ LEDNICE
Instalační výška (mm): 1446
Třída energetické účinnosti: A ++ (spektrum A +++ až D)
Celkový použitelný objem (l): 218
Ovládání: Mechanické
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Tlumení zavírání dveří: Žádné
Výška zahloubení 1446 mm
Tažné dveře technika
Čistá kapacita: 218 l
Chlazení čisté kapacity: 180 l
Zmrazovací kapacita: 38 l
Plně automatické odmrazování v chladné místnosti
Chladnička Vnitřní osvětlení LED
Výškově nastavitelné skleněné police: 3
Zásuvka na ovoce a zeleninu: 1 průhledná
Dveře kloubové vpravo, vyměnitelné
Celkový použitelný objem (l): 218
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Rozmrazování v chladné místnosti: automaticky
Chlazení čisté kapacity (l): 180
Čistá mrazicí komora (l): 38
Zmrazovací kapacita (kg / 24h): 4
Doba skladování při poruše (hodiny): 20
Hlukový zvukový výkon (dB (A) re 1 pW): 36
Instalační výška (mm): 1446
Barva: bílá
Typ: vestavěný / integrovatelný - technologie vlečných dveří
Rozměry zařízení VxŠxH (mm): 1441x540x549
Instalační rozměry VxŠxH (mm): 1446x560x550
Spotřeba energie (kWh / rok): 196
Klimatická třída: SN-N-ST-T
Připojené zatížení (watty): 140
Délka kabelu (m): 2,4
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

85

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



587 600

20
15

10
0

13
05

39
8

21
2

 1 : 25

T.85

VYSOKÁ SKŘÍŇ S LEDNIČKOU A
MIKROVLNKOU  (C1)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.85 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS
2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno
křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do
jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ LEDNICE
Instalační výška (mm): 1446
Třída energetické účinnosti: A ++ (spektrum A +++ až D)
Celkový použitelný objem (l): 218
Ovládání: Mechanické
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Tlumení zavírání dveří: Žádné
Výška zahloubení 1446 mm
Tažné dveře technika
Čistá kapacita: 218 l
Chlazení čisté kapacity: 180 l
Zmrazovací kapacita: 38 l
Plně automatické odmrazování v chladné místnosti
Chladnička Vnitřní osvětlení LED
Výškově nastavitelné skleněné police: 3
Zásuvka na ovoce a zeleninu: 1 průhledná
Dveře kloubové vpravo, vyměnitelné
Celkový použitelný objem (l): 218
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Rozmrazování v chladné místnosti: automaticky
Chlazení čisté kapacity (l): 180
Čistá mrazicí komora (l): 38
Zmrazovací kapacita (kg / 24h): 4
Doba skladování při poruše (hodiny): 20
Hlukový zvukový výkon (dB (A) re 1 pW): 36
Instalační výška (mm): 1446
Barva: bílá
Typ: vestavěný / integrovatelný - technologie vlečných dveří
Rozměry zařízení VxŠxH (mm): 1441x540x549
Instalační rozměry VxŠxH (mm): 1446x560x550
Spotřeba energie (kWh / rok): 196
Klimatická třída: SN-N-ST-T
Připojené zatížení (watty): 140
Délka kabelu (m): 2,4
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

86

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



587 600

20
15

10
0

13
05

39
8

21
2

 1 : 25

T.86

VYSOKÁ SKŘÍŇ S LEDNIČKOU A
MIKROVLNKOU  (C2)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.86 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo
sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho
typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ LEDNICE
Instalační výška (mm): 1446
Třída energetické účinnosti: A ++ (spektrum A +++ až D)
Celkový použitelný objem (l): 218
Ovládání: Mechanické
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Tlumení zavírání dveří: Žádné
Výška zahloubení 1446 mm
Tažné dveře technika
Čistá kapacita: 218 l
Chlazení čisté kapacity: 180 l
Zmrazovací kapacita: 38 l
Plně automatické odmrazování v chladné místnosti
Chladnička Vnitřní osvětlení LED
Výškově nastavitelné skleněné police: 3
Zásuvka na ovoce a zeleninu: 1 průhledná
Dveře kloubové vpravo, vyměnitelné
Celkový použitelný objem (l): 218
Technologie odmrazování v mrazicím oddílu: Statický
Rozmrazování v chladné místnosti: automaticky
Chlazení čisté kapacity (l): 180
Čistá mrazicí komora (l): 38
Zmrazovací kapacita (kg / 24h): 4
Doba skladování při poruše (hodiny): 20
Hlukový zvukový výkon (dB (A) re 1 pW): 36
Instalační výška (mm): 1446
Barva: bílá
Typ: vestavěný / integrovatelný - technologie vlečných dveří
Rozměry zařízení VxŠxH (mm): 1441x540x549
Instalační rozměry VxŠxH (mm): 1446x560x550
Spotřeba energie (kWh / rok): 196
Klimatická třída: SN-N-ST-T
Připojené zatížení (watty): 140
Délka kabelu (m): 2,4
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

87

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

20
15

10
0

69
4

59
5

41
5

21
2

 1 : 25

T.87

VYSOKÁ SKŘÍŇ S MIKROVLNKOU A
TROUBOU  (B)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.87 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce
poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
S ABS HRANOU 2mm - RGB 242/136/96  (Korálově oranžová)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB CORBRIDGE PŘÍRODNÍ
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno
křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do
jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ TROUBA
Vestavná elektrická trouba
digitální ovládání
digitální programovatelné hodiny
programování doby pečení
8 přednastavených programů
speciální rychloohřev trouby 200°C za 6 min.
ukazatel teploty v troubě
povrch trouby – nerez s úpravou proti otiskům prstů
dětský bezpečnostní zámek ovládání
multifukční trouba 15 funkcí
trojité sklo dvířek s tepelným deflektorem (CoolDoor)
odnímatelná vnitřní skleněná strana dvířek pro snadné čištění
možnost regulace teploty max 275°C
výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
speciální program čištění trouby Eco Clean
spínač ventilátoru
objem trouby 65 l
energetická třída A+
jmenovitý příkon: 3,3 kW
elektrické napětí: 230 V
příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící plech
Energetická třída A
Šířka 60 cm,Výška 60 cm,Hloubka 56 cm
Elektrické napětí 230 V
Jmenovitý příkon3,3 kW
Objem trouby 65l
Osvětlení trouby
Černá / nerez
Dětský zámek
Horní a dolní topné těleso
Elektrický gril
Dolní a kruhové těleso s ventilátorem
Dolní těleso s ventilátorem
Automatické pečení
Rozmrazování
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

88

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

20
15

10
0

69
4

59
5

41
5

21
2

 1 : 25

T.88

VYSOKÁ SKŘÍŇ S MIKROVLNKOU A
TROUBOU  (C1)

In
de

xo
va

ná
 p

oz
ná

m
ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.88 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS
2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce
poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
S ABS HRANOU 2mm - RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno
křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do
jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou
DOPLŇKY :
VESTAVĚNÁ TROUBA
Vestavná elektrická trouba
digitální ovládání
digitální programovatelné hodiny
programování doby pečení
8 přednastavených programů
speciální rychloohřev trouby 200°C za 6 min.
ukazatel teploty v troubě
povrch trouby – nerez s úpravou proti otiskům prstů
dětský bezpečnostní zámek ovládání
multifukční trouba 15 funkcí
trojité sklo dvířek s tepelným deflektorem (CoolDoor)
odnímatelná vnitřní skleněná strana dvířek pro snadné čištění
možnost regulace teploty max 275°C
výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
speciální program čištění trouby Eco Clean
spínač ventilátoru
objem trouby 65 l
energetická třída A+
jmenovitý příkon: 3,3 kW
elektrické napětí: 230 V
příslušenství: 1x pekáč, 1x rošt, 1x pečící plech
Energetická třída A
Šířka 60 cm,Výška 60 cm,Hloubka 56 cm
Elektrické napětí 230 V
Jmenovitý příkon3,3 kW
Objem trouby 65l
Osvětlení trouby
Černá / nerez
Dětský zámek
Horní a dolní topné těleso
Elektrický gril
Dolní a kruhové těleso s ventilátorem
Dolní těleso s ventilátorem
Automatické pečení
Rozmrazování
VESTAVENÁ MIKROVLNNÁ TROUBA V NEREZOVÉM PROVEDENÍ
elektronické ovládání trouby
nerezový vnitřek trouby
možnost kombinovaného ohřevu (mikrovlnný ohřev + gril)
objem trouby 28 l
výkon 900 W
výkon grilu 1 100 W
otočný talíř 315 mm
6 výkonových stupňů
elektronický časovač
grilovací rošt
povrch trouby nerez s úpravou proti otiskům prstů
elektrické napětí: 230 V
jmenovitý příkon: 1 450 W
Šířka 59,5 cm
Výška 38,8 cm
Hloubka 40,0 cm

Total: 1

89

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



30
0

60
0

1200

 1 : 25

T.89

HORNÍ SKŘÍŇKA DVOJITÁ DVÍŘKA (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.89 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 6

90

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600

60
0

30
0

 1 : 25

T.90

HORNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.90 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
ABS HRANA 2mm,  barva  : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
ZASKLENÍ DVÍŘEK : dle schématu
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

91

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600 600

86
0

 1 : 25

T.91

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.91 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
HRANA POLIČKY S ABS 2mm RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 7

92

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



20
15

600 600

 1 : 25

T.92

VYSOKÁ SKŘÍŇ ŠPAJZ  (C2)
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.92 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  LTD lamino tl. 18 mm ,výšky 100mm, olepit hrany ABS 2mm
BAREVNOST A DEZÉN –- DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : PANELY LTD lamino tl. 18 mm.
ABS HRANA 2mm,  barva  : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : KRYCÍ PANELY LTD lamino tl. 10 mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : LTD lamino tl. 18 mm
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   Počet poliček - dle schématu.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
S ABS HRANOU 2mm RGB 255/201/7  (Briliantová žlutá)
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ABS :  ABS 2mm
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : LTD lamino tl. 18 mm
DVÍŘKA - S ABS HRANOU 2mm DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
BAREVNOST DVÍŘEK - DUB ŠEDOBÉŽOVÝ GLADSTONE
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : dle schématu, pokud ANO – Zámek – na jedno křídlo sestavy na protilehlé křídlo – klapačka
ZÁMEK : systém centrálního zámku vždy pro jednu místnost sjednoceného do jednoho typu klíče v příslušném počtu a dále s výměnnou vložkou

Total: 1

93

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



30
0

60
0

1200

 1 : 25

T.93

HORNÍ DVOJITÁ SKŘÍŇKA - NEREZ
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.93 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : korpus z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240,se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : korpus zad z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : viditelné části korpusu– zrnitost 240
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   s jednou vložnou policí.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
BAREVNOST DVÍŘEK - křídlová dvířka z vysoce kvalitního polymeru, barva zelená
samozaviratelná dvířka
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : NE

Total: 1

94

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



600

60
0

30
0

 1 : 25

T.94

HORNÍ JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA - NEREZ
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.94 KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : korpus z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240,se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : korpus zad z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : viditelné části korpusu– zrnitost 240
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   s jednou vložnou policí.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
BAREVNOST DVÍŘEK - křídlová dvířka z vysoce kvalitního polymeru, barva zelená
samozaviratelná dvířka
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : NE

Total: 1

95

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 400

 1 : 25

T.95

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA II. - NEREZ
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.95 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  sokl nerez materiál 1.4301,viditelné části korpusu – zrnitost 240,výšky 100mm
BAREVNOST A DEZÉN –- Korpus nerez materiál 1.4301,viditelné části korpusu – zrnitost 240
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : korpus z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240,se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : korpus zad z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : viditelné části korpusu– zrnitost 240
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   s jednou vložnou policí.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
BAREVNOST DVÍŘEK - křídlová dvířka z vysoce kvalitního polymeru, barva zelená
samozaviratelná dvířka
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : NE

Total: 2

96

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



86
0

600 600

 1 : 25

T.96

SPODNÍ SKŘÍŇKA JEDNODUCHÁ DVÍŘKA - NEREZ
In

de
xo

va
ná

 p
oz

ná
m

ka

K
om

en
tá
ře

 k
 ty

pů
m

T.96 SOKL
VÝŠKA A TYP SOKLU:  sokl nerez materiál 1.4301,viditelné části korpusu – zrnitost 240,výšky 100mm
BAREVNOST A DEZÉN –- Korpus nerez materiál 1.4301,viditelné části korpusu – zrnitost 240
KORPUS
PROVEDENÍ KORPUSŮ : korpus z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240,se středovou příčkou.
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD KORPUSŮ : korpus zad z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240mm - plnoplošný
BAREVNOST KORPUSŮ : viditelné části korpusu– zrnitost 240
Montážní lišta k uchycení horních kuchyňských skříněk v celé délce skřínky
Přisvětlení pracovní plochy LED páskem
POLIČKY
PROVEDENÍ POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
POČET A STAVITELNOST POLIČEK :   s jednou vložnou policí.
STAVITELNOST :  Stavitelné poličky po 330mm,stavitelnost kotvení  ve výšce poličky v 5ti polohách po 32mm(střed, dvě nahoru, dvě dolů)
BAREVNOST POLIČEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
HRANA POLIČKY : ABS 2mm,  barva : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
DVÍŘKA
ŘADA - DRUH DVÍŘEK: dle schématu
PROVEDENÍ ČEL DVÍŘEK: dle schématu  - Naložená
TVAR DVÍŘEK: dle schématu
ABS HRANA 2 mm,  barva  : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
PROVEDENÍ ZAD DVÍŘEK : z nerez materiálu 1.430 – zrnitost 240
BAREVNOST DVÍŘEK - křídlová dvířka z vysoce kvalitního polymeru, barva zelená
samozaviratelná dvířka
MADLO
MATERIÁL MADLA : Imitace nerezi
ROZMĚR MADLA : DÉLKA 278mm,rozteč vrtání 256mm
Viz. Obrázek madla
PANT : dobrždění  dovření dvířek
TYP  VÝSUVU: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
TYP DOBRŽDĚNÍ DOVŘENÍ DVEŘÍ: s tlumenným dobržděním, nosnost 30kg
UZAMYKATELNOST DVÍŘEK : NE

Total: 3

97

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
 A

 A
R

C
H

IT
EK

TO
N

IC
K

ÉH
O

 Ř
EŠ

EN
Í

20
19

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.



T.14T.20

T.55 T.49 T.58

T.14

T.55T.49 T.47 T.58T.54T.54

T.17 T.17 T.18 T.20

T.14 T.20

T.49 T.45 T.52

T.83

T.61T.41

T.14T.23

T.55T.55T.55

T.15T.21

T.54

T.21T.15T.15

T.70

T.56 T.43 T.56 T.59
Z.13

T.15

T.50T.43T.62

T.21

T.87T.79

T.15 T.21

T.59T.56
Z.13

T.15 T.21

T.53T.46T.50 T.84

T.62T.42

T.15T.24

T.71

T.51 T.57 T.60

T.22T.16 T.16 T.22 T.19

T.48T.57T.44T.60

T.79 T.86

T.57 T.63 T.44 T.57

T.16T.16

 1 : 50

S1
1

 1 : 50

S2
2

 1 : 50

S3
3

 1 : 50

S4a
4

 1 : 50

S4b
5

 1 : 50

S5a
6  1 : 50

S5b
7

 1 : 50

S6
8

 1 : 50

S7
9

 1 : 50

S8
10

 1 : 50

S9a
11

 1 : 50

S9b
12

 1 : 50

S10
13

 1 : 50

S11
14

 1 : 50

S12
15

98

AK
TU

AL
IZ

AC
E 

TE
C

H
N

IC
K

É 
ST

U
D

IE
, A

R
C

H
IT

EK
TO

N
IC

K
ÉH

O
 A

 IN
TE

R
IÉ

R
O

VÉ
H

O
 Ř

EŠ
EN

Í

20
20

Ve
šk

er
á 

pr
áv

a 
zp

ra
co

va
te

le
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 a

 v
la

st
ní

ků
 a

ut
or

sk
ýc

h 
pr

áv
 js

ou
 v

yh
ra

ze
na

. B
ez

 s
ou

hl
as

u 
vl

as
tn

ík
ů 

au
to

rs
ký

ch
 p

rá
v 

je
 k

op
ír

ov
án

í, 
ší

ře
ní

 a
 u

ží
vá

ní
 z

ak
áz

án
o.


